



**INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW**

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do zapytania ofertowego pn.: „**Dostawa na kwasek cytrynowy**”

**Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 1**

Dzień dobry, czy akceptujecie kanistry większej pojemności (20l), ale mogą być zalane środkiem do połowy tj. 10l?

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.***

**Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 1**

Dzień dobry

Proszę o możliwość wydłużenia terminu dostawy produktu będącego przedmiotem zamówienia do 3 tygodni. Produkt z tego postępowania nie jest produktem rotującym dla Wykonawcy. Nie jest utrzymywany na stanie magazynowym w ilości minimalnej dla jednej dostawy sukcesywnej. Tylko Zamawiający byłby jedynym odbiorcą tego produktu. Zamawiający nie określił do jakiej minimalnej ilości produktu jest zobligowany do zamówienia w ciągu trwania umowy. Nie został podany harmonogram dostaw, a oczekuje od Wykonawcy ciągłego posiadania go na stanie (dostawa do 3 dni roboczych, powyżej tego okresu dotkliwe kary umowne). Dostawa wynosi 2-3 dni robocze gdy produkt jest dostępny w magazynie Wykonawcy.

W związku z powyższym uprzejmie proszę o wydłużenie terminu dostaw sukcesywnych do 3 tygodni.

Na jaki okres ma być zawarta umowa?

Z poważaniem

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy. W formularzu ofertowo-cenowym jest napisana ilość jaką potrzebujemy. Na okres 12 msc.***

**Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 1**

Firma Aesculap Chifa Sp. z o.o. z siedzibą w Nowym Tomyslu, zwraca się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie: 1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust.1: 1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne: 1) z tytułu niedotrzymania terminu dostawy przedmiotu umowy określonego w zamówieniu – w wysokości 0,5% wartości brutto wartości niezrealizowanej części




## WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

zamówienia za każdy dzień zwłoki, Z poważaniem

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.**

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

  
Anna Lis

INSPEKTOR  
ds. zaopatrzenia  
Sylvia Świątkowska